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Bedre bruk av undervisningsressurser på rettsvitenskap 

Orientering om gruppens arbeid 

Arbeidsgruppen for bedre bruk av undervisningsressurser på masterstudiet i rettsvitenskap har 

foreløpig hatt to møter. Nettside er etablert på følgende nettadresse: 

https://www.jus.uio.no/for-

ansatte/arbeidsstotte/prosjekter/studieadministrasjon/undervisningsressurser/index.html 

Skjema om undervisningsønsker og kompetanse er sendt ut til de interne lærerne på 

rettsvitenskap. Foreløpig har det kommet inn 46 svar, og det er kun kommet inn klage/reservasjon 

fra én som ikke ønsker å fylle ut skjemaet. Purring ble sendt ut 02.03.12. 

 

Arbeidsgruppen ønsker å få diskutert følgende problemstillinger i PMR: 

1. Forslag til retningslinjer for omberamming av undervisning 

Godkjente årsaker for avlysning/omberamming: 

a) Sykdom (egen eller personer man har omsorg for), samt dødsfall og begravelser.  

b) Beordring fra dekanus.  

c) Advokater og dommere som får omberammet planlagte rettsaker slik at det oppstår 

kollisjoner 

Disse årsakene er kurante og forelegges undervisningsplanlegger direkte.  

Andre grunner til avlysning/omberamming, må forelegges instituttleder eller studiedekanen for 

godkjenning. Godkjenner gir beskjed til undervisningsplanlegger. Det skal mye til for å godkjenne 

avlysning/omberamming av undervisning utover årsakene nevnt over i punkt a, b og c. 

 

https://www.jus.uio.no/for-ansatte/arbeidsstotte/prosjekter/studieadministrasjon/undervisningsressurser/index.html
https://www.jus.uio.no/for-ansatte/arbeidsstotte/prosjekter/studieadministrasjon/undervisningsressurser/index.html
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PMR bes om å diskutere foreslåtte retningslinjer for avlysning/omberamming av undervisning. 

PMR bes også om å vurdere hvem (instituttleder eller studiedekan) som bør avgjøre om andre 

særskilte grunner til avlysning/omberamming kan godtas, og gi en uttalelse til arbeidsgruppen.  

 

2. Overordnet undervisningsplanlegging 

Dagens undervisningsplanlegging foregår ved at hver undervisningsplanlegger ringer rundt til 

lærere på egen hånd. Arbeidsgruppen tror at det er mer hensiktsmessig dersom det blir lagt til 

rette for at de fagansvarlige følger opp ansvaret sitt for å sette opp tilgjengelige lærere til 

undervisningen, jf. punkt 4 i instruksen.  

Ansvarlige faglærere bør få tilsendt liste fra AURA (papirformat) over aktuelle kandidater. 

Deretter bør de fagansvarlige ha samarbeidsmøter med studieårsansvarlige for å se på 

undervisningsplanlegging og lærerkabalen. De bør også følge opp der det kun er eksterne 

lærere innen et fag og vurdere hvordan skal det rekrutteres interne.  

Ved en slik overordnet planlegging, vil undervisningsplanlegger få overrakt en liste over 

aktuelle lærere, og jobben består i å ringe og avtale med de enkelte lærere. 

PMR bes diskutere forslaget og eventuelt foreslå for arbeidsgruppen hvordan dette kan innføres.  

 

3. Flytting av eksamen 

Arbeidsgruppen ber PMR diskutere om eksamen i høstsemesteret kan flyttes til første uke av 

januar. I dag er vårsemesteret faktisk lenger enn høstsemesteret (eksempel med 18 ukers 

semester i 2012: Med studiestart 2/1 og en uke ekstra pga påsken er semesteret over 12/5; med 

studiestart 13/8 er semesteret over 14/12. Sommerferien begynner vanligvis ikke før ca 23/6, 

med andre ord mer enn 5 uker etter semesterslutt. Juleferie fra 23/12 gir en uke ekstra 

studietid i høstsemesteret. Med halvårlige eksamener er det større behov enn tidligere for å ha 

jevnt lange semestre. Spørsmålet om semesterlengde og plassering av eksamen vil bli 

ytterligere aktualisert ved innføring av profiler og flere fag som ikke må kollidere med 

hverandre. 

 

4. Oversikt over standardiserte kursopplegg  

Arbeidsgruppen ber om at de studieårsansvarlige sender ut en forespørsel til sine ansvarlige 

faglærerne der dere ber dem sende oversikt over hvilke fag som har standardisert kursopplegg 

og hvilke behov som finnes for å utarbeide kursopplegg der dette mangler.  
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Arbeidsgruppen ber om at de studieårsansvarlige oversender oversikt over innsamlet 

informasjon for sitt studieår til arbeidsgruppen. 

 

Med hilsen 

 

Mona Sinding-Larsen 

Koordinator for arbeidsgruppen 
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